
МЕЛИТОПОЛЬСКАЯ ГАЗЕТА СВЕЖИХ ОБЪЯВЛЕНИЙ №10 21.03.2018

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ В г. МЕЛИТОПОЛЬ, г. ВАСИЛЬЕВКА, пгт. МИХАЙЛОВКА, пгт. ПРИШИБ, 
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прием бесплатных частных объявлений: tel. (0619) 43-13-36  или на вебсайте: reklama-melitopol.net

 3к.  3к.  ● кв., м-н, Осипенко, 

1/5, 58/41/6м2, ремонт, 

0973792194

 3к.  3к.  ● кв., м-н, дроби, 3/9, 

65/35/9м2, е/ремонт, 

0973792194

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н Булочной, 9/9, 

69м2, переплан., без рем., сч., 

0981579229

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н Елены, 2/5, 

62м2, е/рем., сч., отопл. авто-

номн., 0973792194

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н Елены, 5/5, 

жил. сост., сч., 0975228237

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н Победы, 9/9, 

72м2, 0975228237

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н СШ№14, 

перепл., новая сантехн., 

0973792194

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н СШ№15, 4/5, 

59м2, сч., кооп., 0985918151

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н к-ра «Победа», 

2/5, 66м2, комн. разд., торг!, 

0973792194

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н маг. «Вес-

нянка», 5/5, 57м2, е/окна, сч., 

0975228237

 3к.  3к.  ● кв., м-н, р-н муз. Школы, 

2/5, 62м2, е/рем., 0969205859

 3к.  3к.  ● кв., р-н Кирова, 3/5, 69м2, 

рем., сч., 0983465367

 3к.  3к.  ● кв., р-н Куража, 1/5, 61/7, 

5м2, част.рем., 0971305824

 3к.  3к.  ● кв., р-н Нар. суда, 4/5, 80м2, 

перепланир., кап. рем., е/окна, 

сч., 0976031281

 3к.  3к.  ● кв., р-н Нар. суда, 4/5, 

перепланир., кап. рем., 

0979622154

 3к.  3к.  ● кв., р-н Пионера, 1/9, 

68/40/9м2, жилое сост., 

0974110077

 3к.  3к.  ● кв., р-н ТЦ «Амстор», 3/9, 

105м2, перепл., 0985918151

 3к.  3к.  ● кв., р-н а/вокз, 8/9, 67м2, 

част.е/рем., брон. дверь, 

кладовка между этажами, 

0969205859

 3к.  3к.  ● кв., р-н а/вокзала, чешка, 

4/5, 62/18/12м2, 0975228237

 3к.  3к.  ● кв., ж/м, Б. Хм., 1/2, 58м2, 

под бизнес торг 067-183-27-81

 3к.  3к.  ● кв., м-н, Гризодубовой, 

63м2, 4/5 067-183-27-81

 3к.  3к.  ● кв. . Кирова, Шахм. школа, 

9/9, 75м2, е/рем, утеплена, 

0969205859

 3к.  3к.  ● кв. . Кирова, 2/5 (7/9) торг 

067-183-27-81

 3к.  3к.  ● кв. Шмидта 2/5 110м2 под 

ремонт авт.от.067-183-27-81

 4 к.  4 к.  ● кв. Кирова, 2/9. 81/49/9, 

2 балкона, счетчики, жилое 

состояние. 730000 грн. Т. 

0969830177

 4к.  4к.  ● кв., Акимовка, 1/5, 96/8м2, 

а/отопл., сч., 0682484427

 2к.  2к.  ● кв., р-н Зел. поликлиники, 

2/3, 46м2, сч., 0965699808

 2к.  2к.  ● кв., р-н Кирова, 1/5, 

54м2, ново строй, е/рем., 

0976031281

 2к.  2к.  ● кв., р-н Кирова, 2/10, 50/7, 

5м2, косм., рем., паркет, сч., 

0983465367

 2к.  2к.  ● кв., р-н Стар. а/вокз., 1/2, 

47м2, е/рем., комн. раздельные, 

гараж, х/п, 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., р-н Чёрного гастронома, 

1/5, 80м2, можно под бизнес, 

0982610406

 2к.  2к.  ● кв., Б, Хм., пер. Садовый 

2/5 53м2, кух., 7м2, торг 067-

183-27-81

 2к.  2к.  ● кв., Н. М., Гагарина, 3/9 

45м2, кух., 7м2, торг 067-183-

27-81

 2к.  2к.  ● кв., м-н, 27кв. . брива, 4/5, 

53м2. кух. 8м2, торг т.067-183-

27-81

 2к.  2к.  ● кв., ц. р., 1/2 под бизнес, 

гараж, торг 067-183-27-81

 2к.  2к.  ● кв. м. н. Гризод. 9/9 без 

рем. торг 067-183-27-81

 3 к  3 к  ● кв 3 этаж автоном-

ное отопление с мебелью. 

т.0676960606

 3 к.  3 к.  ● кв. на Н. М., 2/5. 52/37/6. 

Жилое состояние, е/о. 435000 

грн. Т. 0681849874

 3 к.  3 к.  ● кв. на Н. М., 2/9. 70/39/10. 

Лоджия, балкон, счетчики. 

622000 грн. Т. 0681849874

 3 к.  3 к.  ● кв. на микрорайоне, 4/5. 

53/32/6. Жилое состояние, счет-

чики, бойлер. 435000 грн. Т. 

0681849874

 3-к.  3-к.  ● кв. Кирова, 9/10, 62/35/10. 

Жилое состояние, счетчики. 

622000 грн. Т. 0969830177

 3-к.  3-к.  ● кв. Кирова. 5/5, 61/36/8. 

Жил. сост., паркет, счетчики. 

Лоджия и балкон. Ремонт крыши. 

510000 грн. Т. 0969830177

 3-к.  3-к.  ● кв. на Кирова (Закрытый 

двор) , 7/9. 63/39/8. 665000 

грн. Торг Т. 0681849874

 3-к.  3-к.  ● кв. на Кирова, 9/9. 

67/39/8. 5. Косм. ремонт, е/о, 

счетчики. 600000 грн. Торг Т. 

0681849874

 3-к.  3-к.  ● кв. на микрорайоне, 

9/9. 71/41/9. 360000 грн. Т. 

0969830177

 3-х  3-х  ● к. кв., р-н Парка, 5/5, 

58/41/5, 5. евроремонт, 

494000грн. т.0684551925

 3к.  3к.  ● кв., 1/9, 67 м2 под бизнес, 

Кирова, т.0679723385

 3к.  3к.  ● кв., 5/5, 60 м2, БХ 66-а, 

390000грн., т.0688942502

 3к.  3к.  ● кв, м-н, р-н Елены, 9/9, 60, 

5/7, 5м2, н. план., е/рем., парк., 

сч., 0969205859

 3к.  3к.  ● кв., 27 квартал, 5/5, 64/37/8, 

3м2, сч., е/окна, 0973792194

 3к.  3к.  ● кв., Авиа, 4/5, 62/41/6м2, 

косм. рем., е/окна, комн. разд., 

0961055723

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., Дет.пит., 2/5, 

57/36/6, 7м2, е/окна, сч., 

0985918151

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., Центр, 5/5, 56м2, 

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

 ПРОДАМ

 1 к.  1 к.  ● кв. БХ, 3/5, кирпич., 32, 

6х16, 8, ж/м, торг, 29700 грн., 

т.0951816317

 1 к.  1 к.  ● кв., пгт.Мирный, 4/5, авт.

отопл., 38 м2, 156000 грн., 

т.0975690572, 0977659151

 1 к.  1 к.  ● кв. Н. Мелитополь ул. Га-

гарина (бывш. малосемейка) . . 

42кв. м. т.0677965583

 1 к.  1 к.  ● кв., 12 м2, м-н т.444524, 

0676128598

 1,  1,  ● 2, 3, 4к. кв., дома, коммерч. 

недвиж, помощь в продаже 

и оформлении по Украине, 

0974110077, 0509133671

 1,  1,  ● 2, 3к. кв., Мирный, дешево, 

0974110077

 1-к.  1-к.  ● кв. Кирова, 5/9. Жил. сост., 

балкон 5 м, счетчики. 365000 

грн. Т. 0969830177

 1-к.  1-к.  ● кв. на Н. М., 1/5. 36/18/6. 

Косм. ремонт, е/о. 335500 грн. 

Т. 0681849874

 1к.  1к.  ● кв., Акимовка, 2/2, 33/17/6, 

5м2, сч., меб., 0682484427

 1к.  1к.  ● кв., Б. Хм., 3/5, 33/17/6, 

7м2, е/окна, сч., рем., 096-920-

58-59

 1к.  1к.  ● кв., Б. Хм., р-н кафе 

«Смайл», 4/5, 33/17/6м2, косм. 

рем., сч., 0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Дружбы, 2/14, 35, 

5/18/7, 4м2, е\окна, ОСМД, 

0976031281

 1к.  1к.  ● кв., Кирова, 1/9, 35/17, 7/6, 

5м2, е/окна, пласт.трубы, сч., 

0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Крупской, 1/5, 20м2, 

е/ремонт, помен. кана-

лиз. и сантехн., сч., срочно!, 

0976031281

 1к.  1к.  ● кв., Ломоносова, 8/9, 

37/19/8м2 с нишей, жил. 

сост., поменяна канализ, сч., 

0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Н. М., 1/5, 30/16/6м2, 

косм. рем., пл., трубы, сч., 

0981579229

 1к.  1к.  ● кв., Н. М., 2/5, 32/15/6м2, 

косм. рем., сч., 0982610406

 1к.  1к.  ● кв., Н. М., 27/12/5м2, сч., 

0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Н. М., 5/5, 35/19/6м2, 

сч., 0981579229

 1к.  1к.  ● кв., П. Ловецкого, 3/5, 34, 

7/17, 6/7м2, е/ремонт, нов. ка-

нализ., сч., 0969205859

 1к.  1к.  ● кв., Р. Люкс., р-н СШ№1, 2/9, 

29/14, 5/6м2, сч., 0965699808

 1к.  1к.  ● кв., Шмидта, 1/3, 29/17/6, 

2м2, кап. рем., е/окна, сч., 

0976031281

 1к.  1к.  ● кв., ж/м, СШ24, 5/5, 

33/17/6м2, сч., дешево, 

0975192184

 1к.  1к.  ● кв., м-н, 1/9, 37/19/7м2, 

ниша, сч., 0973792194

 1к.  1к.  ● кв., м-н, 27 квартал, 4/5, 

39/21/7, 6м2, паркет, сч., 

0982610406

 1к.  1к.  ● кв., м-н, 30л. Победы, 

4/5, 36/19/8, 6м2, сч., е/окна, 

0973792194

 1к.  1к.  ● кв., м-н, 5/5, 36/19/8м2, ре-

монт, е/окна, 0973792194

 1к.  1к.  ● кв., м-н, 5/5, сч., новая 

крыша, 0971305824

 1к.  1к.  ● кв., м-н, р-н маг. «Тот», 7/9, 

34/17, 7/7м2, 0973792194

 1к.  1к.  ● кв., м-н, р-н остан. «Обще-

житие», 26, 6м2, сч., бойлер, 

0985918151

 1к.  1к.  ● кв., р-н Кирова, 1/9, 

42м2, перепл., диз. е/рем., 

0983465367

 1к.  1к.  ● кв., р-н Кирова, СШ№1, 4/9, 

29м2, сч., 0976031281

 1к.  1к.  ● кв., р-н Куража, 5/9, 37м2, 

е/рем., сч., 0973792194

 1к.  1к.  ● кв., р-н Чёрного гастр., 1/5, 

30/15/6, 5м2, сч., кладовая, 

0985918151

 1к.  1к.  ● кв., р-н парка, 1/3, 

29/17/6, 2м2, кап. рем., сч., 

0976031281

 1к.  1к.  ● кв. . Н. М., 1/5, 30м2, жилое 

состояние, сч., 0971305824

 1к.  1к.  ● кв. . м-н, Г. Сталинграда, 

1/9, 38м2, перепл., рем., 

0969205859

 2 к.  2 к.  ● кв. Кирова 9/9, 54/30/7. 

6. Жил. сост., е/о, счетчики. 

527000 грн. Т. 0969830177

 2  2  ● к. к. кв. Кирова, 5/9, 49/28/7. 

5. Жил сост., конд., счетчики. 

542000 грн. Т. 0681849874

 2 к.  2 к.  ● кв. Кирова, 9/9. 49/27/9. 

5. Евроремонт, е/о, конд., 

новая мебель. 580000 грн. Т. 

0969830177

 2 к.  2 к.  ● кв. ж-м, 5/5, 47/27/6. 5. 

Косм. ремонт, счетчики. 370000 

грн. Т. 0681849874

 2 к.  2 к.  ● кв. на микрорайоне, 4/5, 

50/28/9. Жил. сост, лоджия 

6 м, счетчики. 490000 грн. Т. 

0969830177

 2 к.  2 к.  ● кв. р-н Кирова, 3/5, 

43/28/5. 5. Раздельные ком-

наты, 2 балкона. 420000 грн. 

Т. 0969830177

 2-к.  2-к.  ● кв. Кирова, 3/4. 46/28/6, 

5. Жил. сост., е/о, счетчики. 

435000 грн. Т. 0681849874

 2-ух  2-ух  ● ур., кв., м-н, 1/9, 100м2, 

е/рем., перепл., а/отопл., ч/ме-

бель, 0969205859

 2-х  2-х  ● к. кв., БХ, 4/5, счетчики, 

бойлер, конд., 364000грн. 

т.0994043987

 2к.  2к.  ● кв., 30 м2, ЦР, отд. двор 

50 м2, 196000грн., торг, 

т.0671447732

 2к.  2к.  ● кв., пр. 50 лет По-

беды, 41 м2, 2/5, 560000грн, 

т.0975402872

 2к. кв. 8/9 этажей,  ●
57м/33м/8м, г. Запорожье, 

Вознесеновский (Орджони-

кидзевский) , Центральный 

бульвар, 833 333 грн., 

т.0683676957

 2к.  2к.  ● кв. по ул. Ленина, 7/9. Дом 

кирпичный, в хорошем состо-

янии, очень теплая и светлая! 

т.0980308045

 2к.  2к.  ● кв., Авиа, 3/5, 54/9м2, диз. 

е/рем., 0961055723

 2к.  2к.  ● кв., Б. Хм., 2/5, 45/6м2, 

жил. сост., пласт.трубы, дог., 

0979622154

 2к.  2к.  ● кв., Б. Хм., 3/5, 41/29/6м2, 

сч., 0971305824

 2к.  2к.  ● кв., Б. Хм., р-н АТБ, 40м2, 

3/5, перепланиров., сч., 

0971305824

 2к.  2к.  ● кв., Воровского, 1/5, 

48/32/10м2, е/ремонт, 

0973792194

 2к.  2к.  ● кв., Воровского, 4/5, 

40/32/6, 5м2, комн. разд., сч., 

е/окна, обмен на 2к. кв. нов. 

планир., 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., Кирова, 2/2, 37/25/7м2, 

жил. сост., сч., сарай, 

0976031281

 2к.  2к.  ● кв., Мирное, 5/5, инд. 

отопл., е/окна, 0985918151

 2к.  2к.  ● кв., Н. М., 4/5, 54/32/9м2, 

сч., е/окна, 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., Н. М., Февральская, 

3/5, 66/32/7м2, перепл., е/рем., 

срочно!, 0971305824

 2к.  2к.  ● кв., Н. М., р-н маг. «Скор-

пион», 1/5, 54м2, комн. разд., 

0976031281

 2к.  2к.  ● кв., П. Ловец., 1/5, 60/12 

м2, перепл., сч., увел. лодж., 

неокон. е/рем., 0961055723

 2к.  2к.  ● кв., Садовое, 2/2, 48м2, кап. 

е/рем., 0984861234

 2к.  2к.  ● кв., Ц. рынок, 1/1, 

50/37/9м2, комн. разд., сч., е/

окна, газ, вода, 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., Центр, 3/4, 44м2, сч., е/

окна, 0985918151

 2к.  2к.  ● кв., Центр, р-н Укртелекома, 

2/14, е/окна, сч., 0975228237

 2к.  2к.  ● кв., м-н Гризодубовой 

9/9 50м2, кух., 7м2, 067-183-

27-81

 2к.  2к.  ● кв., м-н, 2/5, 45/35/8, чешка, 

косм. рем., сч., 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., м-н, 3/5, 53/30/8, 

чешка, 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., м-н, 5/5, 39/26/6, жилое 

сост., сч., 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., м-н, 5/5, 46/31/7м2, 

0973792194

 2к.  2к.  ● кв., м-н, Брива, 8/9, 

50/27/9м2, б/рем, сч., 

0971305824

 2к.  2к.  ● кв., м-н, Елена, 5/5, 

60/10м2, чешка, капит.е/рем., 

е/окна, сч., 0985918151

 2к.  2к.  ● кв., м-н, Казарцева, 1/5, 

48/39/6м2, косм. рем., сч., 

0973792194

 2к.  2к.  ● кв., м-н, Осипенко, 

2/5, 46м2, комн. разд., сч., 

0973792194

 2к.  2к.  ● кв., м-н, дроби, 8/9, 51м2, 

сч., бойлер, 0973792194

 2к.  2к.  ● кв., м-н, р-н «Пан и Пани», 

2/5 46/31/6м2, комн. разд., сч., 

09737921949

 2к.  2к.  ● кв., м-н, р-н Товаров, 5/5, 

56м2, е/ремонт, 0982610406

 2к.  2к.  ● кв., м-н. ДБ Южный, 1/5, 

кап. рем.,, балкон, решетки, 

сч., 0961055723

 2к.  2к.  ● кв., м-н., р-н СШ№14, 4/5, 

42м2, жил. сост., нов., канализ., 

сч., 0971305824

косм. рем., комн. разд., сч., е/

окна, 0973792194

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., Центр, сталинка, 

3/3, 65м2, е/окна, 0975228237

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., Дет.пит., сталин., 

78м2, 3/3, +гараж, 23000$, 

0975228237

 3к.  3к.  ● кв., Бронзоса, 3/5, 58м2, пе-

репл., рем., сч., 0979622154

 3к.  3к.  ● кв., Кирова, 2/5, 70/41/8, 

5м2, рем., сч., 0983465367

 3к.  3к.  ● кв., Кирова, 7/9, 64м2, сч., 

ч/е/окна, бойлер, 0983465367

 3к.  3к.  ● кв., Кирова, 8/9, кооп., 

сч., паркет, сигн., жилая, 

0975228237

 3к.  3к.  ● кв., Кирова, 9/9, 66/9, 5м2, 

косм. рем., е/окна, парк., труб. 

пл., крыша нов., 0969205859

 3к.  3к.  ● кв., Кирова, 9/9, 67м2, кап. 
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

тиру с допл. 067-183-27-81

 ГАРАЖИ И ПРОЧЕЕ

 ПРОДАМ

 Вагон  Вагон  ● строит., т.0681028171

 Гараж  Гараж  ● 2-эт., р-н Кирова, все 

коммун., 0975228237

 Гараж  Гараж  ● кап. НМ р-н СШ7, 84000 

грн., т.0676100008, 419454

 Гараж  Гараж  ● кап., ул. Крупс-

кая, 12000грн., т.54775, 

0683143613

 Гараж  Гараж  ● капит.. Р. Люксембург 

20м2, 3000$, торг 067-183-

27-81

 Гараж  Гараж  ● метал. НМ, кооп Лас-

точка т.0977062649

 Два  Два  ● гаража, кооп. Строитель, 

380В, смотр. яма, 0975228237

 КУПЛЮ

 Гараж кап. р-н Пио- ●
нера, р-н СШ 8, недорого, 

т.0965926637, 0677051250

 П/дома,  П/дома,  ● р-н Исполкома, отдел. 

двор, 4 комн., печн. отопл., 3с, 

0973792194

 П/дома,  П/дома,  ● р-н Старого а/вокзала, 

63м2, благ., рем., 4 комн., кухн., 

с/узел, 4с, 0973792194

 П/дома,  П/дома,  ● центр, 65 м2, 5 комн., 

т.0989968056

 Ч/дом,  Ч/дом,  ● Сев. ч., 40м2, благ., 

косм. рем., г/котёл, отдельный 

двор, х/п, 5с, 0682150023

 Ч/дома,  Ч/дома,  ● м-н, отд. двор, 1комн., 

кухн., кор., печн., 0973792194

 Ч/дома,  Ч/дома,  ● р-н Исполкома, 

1/1, 60м2, отопл. газ., х/п, 

0985918151

 Ч/дома,  Ч/дома,  ● р-н Ц. рынка, 40м2, г/

отопление, 0973792194

 Ч/дома,  Ч/дома,  ● ул. Фрунзе, р-н Ц. 

рынка, 23м2, косм. рем., х/п, 

0973792194

 ОБМЕН

 Дом  Дом  ● Константиновка благо-

устр. 19 с на квартиру 067-

183-27-81

 Дом  Дом  ● в с. Константиновка, р-н 

Миража, уч. 16 с., газ, вода, 

гараж, х/п, на 1-2 к. кв. в г. Ме-

литополь, т.0688613374

 Дом  Дом  ● р-н Юровки, жил. 101 м2, 

12 с, приват, времянка, гараж, 

газ, вода, на 2-х ком. кв. не 

выше 3 эт.т.0982727763

 Дом,  Дом,  ● благ., Молодогвард., 

85м2, е/рем., част.с меб., 

0685253636

 Дом,  Дом,  ● благ., Береговая, 90м2, на 

1, 2, 3к. кв., . 0974110077

 Дом,  Дом,  ● ул. Дружбы, газ, вода, 12 

с, х/п, колодец, сад, + квар-

тира ЦР, 30 м2, на дом или 

2к. квартиру 1 эт., варианты, 

т.0671447732

 П/дома  П/дома  ● р-н пивзавода, благ., 

от.вход, рем., на квартиру, 

т.0678456567

 КУПЛЮ

 Дом  Дом  ● или дачу в районе Ме-

литополя в районе 100000, 

т.0984732568

 СДАМ

 Комната  Комната  ● в доме, газ, вода, 

отд. вход, одиноким, р-н Ц, Р, 

т.0671447732

 Комната  Комната  ● в доме, газ, вода, отд. 

вход, одиноким, т.0671447732

 ДАЧИ, УЧАСТКИ

 ПРОДАМ

 Дача  Дача  ● НМ, в разных кооп., 2 

шт.х/п, сад, 6000грн. и 8000грн., 

т.0974594571

 Дача  Дача  ● Раздол 2эт., газ, вода 

6с., 270000 грн., торг 067-183-

27-81

 Дача  Дача  ● жил. 130 м2, кооп Мелио-

ратор, 6, 3 приват.благ., 504000 

грн., т.0676100008, 419454

 Дача  Дача  ● пгт Мирный, центр, 2-х эт., 

6х8, 6 с, ч/рем., вода, гараж, 

119250грн., т.0965418024

 Дача,  Дача,  ● Н. М., Медик-1, 65, 5м2, 

380В., отопл. газ. и печн., 5с., 

0975228237

 Зем.  Зем.  ● участок м-н. брива 2уч. по 

10с., гос. акт.067-183-27-81

 Земельный  Земельный  ● участок Песча-

ная р-н Телевышки 10с. госакт 

0671832781

 Участок  Участок  ● дач. 18 с, кооп 

Надежда, НМ, за речкой, 

т.0964497497, 0667700075

 Участок  Участок  ● дач. НМ, х/п, сад пло-

доносящий, забор, 7000 грн., 

т.0974594571

 Участок  Участок  ● дач., кооп Акация 

1990, вагончик, вода, свет, 

ограда 8500грн. т.434155, 

0684559931

 Участок  Участок  ● зем. 20с, с. Конс-

тантиновка, ул. Л. Украинки, 

20000грн., т.0971387381

 Участок  Участок  ● зем. м-н Казарцева 

32м2 под гараж торг 067-183-

27-81

 Участок  Участок  ● зем., 11 с, 2 

шт.т.0961684385

 Участок  Участок  ● зем., Акимовка, 15с, 

0682484427

 Участок  Участок  ● зем., Б. Хм., Крас-

ная Линия, 0, 5га, дог., 

0974110077

 Дом,  Дом,  ● Ефремовка, 70м2, благ., 

гар., 0969205859

 Дом,  Дом,  ● Калинина, 60м2, благ., 

газ, 11с., 0985918151

 Дом,  Дом,  ● Кирилловка, с налаж. биз-

несом, 380В, 22с, 0685253636

 Дом,  Дом,  ● Кирпичное, 57м2, газ, 

вода, е/окна, гараж, 40с., е/

забор 0976031281

 Дом,  Дом,  ● Коминтерна, 6х12м2, па-

ровое отопл., гараж, х/п, 9, 5с, 

0976031281

 Дом,  Дом,  ● Константиновка, 80м2, 

газ, вода, канализ., 25с., 
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

сад, 20 с, ц. д., т.62092, 

0684424088

 Дом,  Дом,  ● 2-эт., Н. М., р-н Поляна 

гар., 100м2, е/рем., отопл. газ., 

5с., 0983465367

 Дом,  Дом,  ● 2-эт., Семёновка, Под-

горная, 50с, 2 госакта, 

0685253636

 Дом,  Дом,  ● 2-эт., Фруктовое, Мамаева, 

120м2, 25с., 0685253636

 Дом,  Дом,  ● 2-эт.. Константиновка, 

136м2, отопл. газ. и тв. топл., 

15с., 0975228237

 Дом,  Дом,  ● 2эт., Центр, ж/м, 2017г., 

160м2, е/окна, 0969205859

 Дом,  Дом,  ● 2эт., м-н, без отд. работ, 

10с, 0985918151

 Дом,  Дом,  ● 2эт., м-н, р-н СШ№4, 

225м2, благ., 9с. приват., 

0985918151

 Дом,  Дом,  ● Акимовка, 63м2, гар., х/п, 

15с, 0932167392

 Дом,  Дом,  ● Акимовка, благ., 100м2, е/

рем., гар., 0682484427

 Дом,  Дом,  ● Акимовка, благ., 43м2, газ, 

вода, 0682484427

 Дом,  Дом,  ● Акимовка, благ., 71м2, 

отопл. газ. и печн., общ. тер-

ритор. 0, 1185га, 0682484427

 Дом,  Дом,  ● Б. Хм., (Свердлова) под. 

бизнес газ, вода, 5с., госакт, 

торг DOM. RIA 067-183-27-81

 Дом,  Дом,  ● Белякова, р-н Снежаны, 

100м2, благ., е/окна, уч. 7с, 

0985918151

 Дом,  Дом,  ● Береговая, 90м2, благ., 

рем., жил. врем., гар., 6с, при-

ват., дешево, 0971305824

 Дом,  Дом,  ● Вакуленчука, под снос, 

свет, вода, 6с, 0973792194

 Дом,  Дом,  ● Воровского, благ., 56м2, 

отопление газовое и печное, 

10с, 0973792194

 Дом,  Дом,  ● Воровского, благ., е/рем., 

е/окна, благ. времянка, 13с, 

0973792194

 Дом,  Дом,  ● Воровского, р-н СШ6, 

благ., 80м2, гараж, 10с, 

0983465367

 Дом,  Дом,  ● Ворошилова, 70м2, благ., 

13с, 0969205859

 Дом,  Дом,  ● Дружбы, 110м2, благ., 24с, 

0979622154

 Дом,  Дом,  ● Дружбы, 140м2, новый, 

8с, 0985918151

 4к.  4к.  ● кв., Н. М, 5/5, 86м2, без 

рем., 0975228237

 4к.  4к.  ● кв., Фруктовое, 5/5, 85м2, 

е/окна, рем., сч., а/отопление 

0976031281

 4к.  4к.  ● кв., м-н, СШ№15, 1/5, 

64/45/8м2, сч., бойлер, 

0973792194

 4к.  4к.  ● кв., м-н, СШ№15, 5/5, 

81/52/9м2, ремонт, с мебелью, 

сч., 0971305824

 4к.  4к.  ● кв., р-н Кирова, 

6/9, 84/51/11м2, е/рем., 

0961055723

 4к.  4к.  ● кв. . м-н, Гризодуб, 2/5, 

66м2, 067-183-27-81

 5к.  5к.  ● кв., м-н, дроби, 5/9, 122м2, 

е/рем., срочно!, 0686864000

 Квартира  Квартира  ● в частном доме 26м2 

санузел, пластиковые окна ка-

нализация газ свет вода цент 

отоп. т.0676960606

 Комн.  Комн.  ● в общеж., Дружбы, 5/5, 

17м2, 0975228237

 Комн.  Комн.  ● в общеж., ж/м., 5/5, 

18м2, 0969205859

 Экспертная  Экспертная  ● оценка недвижи-

мости 0969205859

 Экспертная  Экспертная  ● оценка недвижи-

мости, 0962140855

 СДАМ

 1 к.  1 к.  ● кв. без мебели, 

т.0977031044

 1,  1,  ● 2 к. кв. посуточно, почасово, 

т.0966779847, 0959439464

 1 –  1 –  ● 2 к. кв., посуточно, поча-

сово, р-н Кирова, е/ремонт, 

т.0959439464, 0966779847

 2 ком.  2 ком.  ● в 3к. кв., 3300грн. с ус-

лугами, т.0935293460

 Место  Место  ● в комнате для дев. 

т.61434, 0677930043

 Посуточная  Посуточная  ● аренда 1, 2, 3-х 

комн. квартир. Р-он Кирова. Ре-

монт.Цена – от 300 грн. в сутки, 

т.0674557725

 ОБМЕН

 1 на  1 на  ● 2-х+ моя доплата, х/с, 3/5, 

26, 5 общей площади, е/окна, 

на все счетчики, бойлер, интер-

нет, ж/м т.0988829218

 2-х  2-х  ● к. кв., БХ, 4/5, счетчики, 

бойлер, конд., на 1 к. кв., 

т.0994043987

 2к.  2к.  ● кв., м-н Гризодубовой 9/9 на 

2к. кв., м-н ниже этажом 067-

183-27-81

 4к.  4к.  ● кв., Р. Люксембург, 4/9, 

предложения, 068-525-36-36

 КУПЛЮ

 1,  1,  ● 2, 3к. кв. или дом, Мирный, 

0509133671

 1,  1,  ● 2, 3к. кв., срочный выкуп, оп-

лата долгов, помощь в оформл., 

0974110077

 1,  1,  ● 2к. кв., дома, 0981579229, 

440405

 1-2к.  1-2к.  ● кв., дома, 0969205859

 2-3  2-3  ● комнатную квартиру на мик-

рорайоне, т.0673019222

 Выкуп  Выкуп  ● недвижимость под зало-

гом в ломбарде, 0509133671

 Любую  Любую  ● недвижимость в го-

роде за реальные деньги 067-

183-27-81

 ДОМА

 ПРОДАМ

 Два  Два  ● дома, Н. М., р-н СШ13, 5 

комн, уч. 6с., 0975228237

 Два  Два  ● дома, Песчаная, 9с, обмен 

на 1-2к. кв., 0984861234

 Две  Две  ● трети дома, р-н ж-д, 
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